
Zarządzenie Nr  36 / 2018 
Wójta Gminy Udanin 
  z dnia 19.07.2018 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód, które wystąpiły na 
skutek intensywnych opadów atmosferycznych (deszcz) w infrastrukturze 
Gminy Udanin w dniu od 18 do 19 lipca  2018 roku 
             

 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

 

zarządzam co następuje: 
 

§1 

 

Powołuję Komisję do spraw szacowania szkód, które wystąpiły na skutek 
intensywnych opadów atmosferycznych (deszcz) w infrastrukturze Gminy Udanin w 
dniu od 18 do 19 lipca 2018 roku   w następującym składzie : 
 
1. Barbara Mazur        -   kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska,     

        Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej 
2. Barbara Zemla        -   inspektor do spraw utrzymania dróg i melioracji 
3. Lesław Wasylów      -   inspektor ds. gospodarki gruntami.   
 

§2 
 

Zadaniem Komisji jest szacowanie szkód w infrastrukturze gminnej  - drogi. 
 

§3 
 
Komisja rozpocznie szacować szkody w dniu 20.07.2018 roku.  
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Wójt Gminy Udanin 
 
 
            Teresa Olkiewicz 
 
 


